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Afati i kthimit te pergjigjcs: ( 10 - 45 ) ditc kalcndarike. 

Erner/ Mbierner 

Ankuesi: 

Erner/ Mbierner _ 

Nenshkrimi Nepunesi i zyres: 

Bashkia Maliq 
Drejtoria qe rnerr persiper trajtimin e ceshtjes: -- ·- 

··- - Personi pergjegjes: 
Verifikimi ne terren: 

Problemi dhe ankesa qc do te trajtoni: -~~--~~-~~~- 

Emer/Mbiemer: 
Adresa: 
Qyteti/N,JA: 
Telefon: 

-·~· - -·- --~ 
E-mali: 

Drejtuar: BASHKISE MALIQ 

ANKESE 

Maliq, me _._. 2020 Nr __ Prot., 

BASHKIA MALIQ 
DREJTORIA E TEK.t~OLOGJISE SE INFORMACIONIT DHE 

MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 
ZYRA ME NJE NDALESE 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

__ (j __ 
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